[image: Описание: герб Октябрьского района (для бланка)]

Администрация Октябрьского района
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
	«
	23
	»
	ноября
	20
	23
	 г

	№
	1062-од

пгт. Октябрьское

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 г. №678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 26.01.2023 №55 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 №678», приказом Управления образования администрации Октябрьского района от 15.11.2023 №1021-од «Об утверждении списочного состава участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2023-2024 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Протокол результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2023-2024 учебном году согласно приложению 1 к настоящему приказу.
1.2. Рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2023-2024 учебном году согласно приложению 2 к настоящему приказу.
1.3. Рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2023-2024 учебном году согласно приложению 3 к настоящему приказу
2. Заместителю директора муниципального казённого учреждения «Центр развития образования Октябрьского района» Фаевой Т.А. обеспечить рассылку и размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления образования администрации Октябрьского района.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Управления образования                                                                                               П.Е. Побежимова
администрации Октябрьского района

Исполнитель:
Заместитель директора
Муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования Октябрьского района»
Фаева Татьяна Андреевна
сот. 89293262894
e-mail: tat.faeva2015@yandex.ru
Приложение 1 к приказу
Управления образования
администрации Октябрьского района
от 23.11.2023 №1062-од

Протокол результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
в 2023-2024 учебном году
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество участника муниципального этапа (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов в турах
	Общее кол-во баллов участника
	Процент выполнения работы
	Место
	Статус (победитель, призёр, участник)
	Наименование общеобразовательной организации

	1 часть
	2 часть

	1.
	Гусев Артем Александрович
	7
	3,79
	59,43
	63,22
	63,22%
	-
	Участник
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	2.
	Глушков Ростислав Андреевич
	7
	14,9
	52,44
	67,34
	67,34%
	3
	Призёр
	МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

	3.
	Пономаренко Матвей Николаевич
	7
	25,98
	46,72
	72,7
	72,7%
	2
	Призёр
	МБОУ «Карымкарская СОШ»

	4.
	Богдан Арина Николаевна
	7
	27,1
	51,11
	81,21
	81,21%
	2
	Призёр
	МБОУ «Талинская СОШ»

	5.
	Резник Ульяна Игоревна
	7
	15,76
	47,93
	63,69
	63,69%
	3
	Призёр
	МБОУ «Талинская СОШ»

	6.
	Самойленко Владислав Владимирович
	7
	16,64
	44,28
	60,92
	60,92%
	-
	Участник
	МБОУ «Талинская СОШ»

	7.
	Новоселов Виталий Алексеевич
	7
	15,47
	39,07
	54,54
	54,54%
	-
	Участник
	МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

	8.
	Горбунов Николай Андреевич
	7
	8,17
	56,75
	64,92
	64,92%
	-
	Участник
	МБОУ «Октябрьская СОШ
им. Н.В. Архангельского»

	9.
	Семенишин Демьян Сергеевич
	7
	27,74
	47,56
	75,3
	75,3%
	1
	Победитель
	МБОУ «Комсомольская ООШ»

	10.
	Марчев Даниил Дмитриевич
	7
	13,13
	50,6
	63,73
	63,73%
	-
	Участник
	МБОУ «Октябрьская СОШ
им. Н.В. Архангельского»

	11.
	Потоцкий Игорь Константинович
	7
	14,30
	49,73
	64,03
	64,03%
	-
	Участник
	МБОУ «Октябрьская СОШ
им. Н.В. Архангельского»

	12.
	Петрова Елизавета Сергеевна
	7
	31,24
	60
	91,24
	91,24%
	1
	Победитель
	МБОУ «Шеркальская СОШ»

	13.
	Букаринова Анастасия Владимировна
	7
	11,97
	26,80
	38,77
	38,77%
	-
	Участник
	МБОУ «Большеатлымская СОШ»

	14.
	Моисеенко Алиса Евгеньевна
	7
	8,5
	53,31
	61,81
	61,81%
	-
	Участник
	МБОУ «Октябрьская СОШ
им. Н.В. Архангельского»

	15.
	Васильева Ева Георгиевна
	7
	6,13
	56,21
	62,34
	62,34%
	-
	Участник
	МБОУ «Октябрьская СОШ
им. Н.В. Архангельского»

	16.
	Кожевников Вадим Андреевич
	8
	10,8
	58,81
	69,61
	69,61%
	-
	Участник
	МБОУ «Октябрьская СОШ
им. Н.В. Архангельского»

	17.
	Слободсков Павел Евгеньевич
	8
	9,3
	53,5
	62,8
	62,8%
	-
	Участник
	МБОУ «Октябрьская СОШ
им. Н.В. Архангельского»

	18.
	Гордиенко Андрей Александрович
	8
	21,30
	0
	21,30
	21,30%
	-
	Участник
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

	19.
	Калачев Егор Михайлович
	8
	19,56
	58,5
	78,06
	78,06%
	1
	Победитель
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

	20.
	Дронов Савелий Васильевич
	8
	17,22
	53,59
	70,81
	70,81%
	3
	Призёр
	МБОУ «Талинская СОШ»

	21.
	Батов Захар Александрович
	8
	13,13
	46,1
	59,23
	59,23%
	-
	Участник
	МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

	22.
	Семёнов Фёдор Юрьевич
	8
	7,0
	58,59
	65,59
	65,59%
	-
	Участник
	МБОУ «Октябрьская СОШ
им. Н.В. Архангельского»

	23.
	Пашаев Ислам Маликович
	8
	10,21
	53,38
	64,59
	64,59%
	-
	Участник
	МБОУ «Талинская СОШ»

	24.
	Кандауров Ярослав Алексеевич
	8
	16,64
	53,64
	70,28
	70,28%
	-
	Участник
	МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

	25.
	Абдукаров Артём Олегович
	8
	16,64
	58,73
	75,37
	75,37%
	2
	Призёр
	МБОУ «Унъюганская СОШ №2
им. Альшевского М.И.»

	26.
	Батов Степан Александрович
	8
	14,01
	47,93
	61,94
	61,94%
	-
	Участник
	МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

	27.
	Глушков Константин Юрьевич
	8
	16,64
	23,86
	40,5
	40,5%
	-
	Участник
	МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

	28.
	Фролов Иван Андреевич
	8
	6,71
	55,75
	62,46
	62,46%
	-
	Участник
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	29.
	Кравченко Ульяна Витальевна
	8
	31,82
	58,16
	89,98
	89,98%
	1
	Победитель
	МБОУ «Приобская СОШ»

	30.
	Грогуленко Алина Дмитриевна
	8
	12,55
	58,69
	71,24
	71,24%
	3
	Призёр
	МБОУ Андринская СОШ»

	31.
	Медведева Яна Андреевна
	8
	29,48
	55,68
	85,16
	85,16%
	2
	Призёр
	МБОУ «Шеркальская СОШ»

	32.
	Метелёва Варвара Антоновна
	8
	13,13
	57,85
	70,98
	70,98%
	-
	Участник
	МБОУ Андринская СОШ»

	33.
	Попкова Татьяна Александровна
	8
	27,15
	0
	27,15
	27,15%
	-
	Участник
	МБОУ «Октябрьская СОШ
им. Н.В. Архангельского», п. Кормужиханка

	34.
	Гатиатуллина Виктория Рустамовна
	8
	2,3
	54,25
	56,55
	56,55%
	-
	Участник
	МБОУ «Октябрьская СОШ
им. Н.В. Архангельского»

	35.
	Теревцов Владислав Николаевич
	9
	37,5
	55,08
	92,58
	92,58%
	2
	Призёр
	МБОУ «Приобская СОШ»

	36.
	Чупров Виктор Олегович
	9
	13,13
	56,95
	70,08
	70,08%
	-
	Участник
	МБОУ «Октябрьская СОШ
им. Н.В. Архангельского»

	37.
	Хисаметдинов Чингиз Ринатович
	9
	33,13
	46,49
	79,62
	79,62%
	-
	Участник
	МБОУ «Приобская СОШ»

	38.
	Петров Никита Андреевич
	9
	13,13
	53,3
	66,43
	66,43%
	-
	Участник
	МБОУ «Октябрьская СОШ
им. Н.В. Архангельского»

	39.
	Желонкин Степан Денисович
	9
	11,88
	49,2
	61,08
	61,08%
	-
	Участник
	МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

	40.
	Бурчин Марат Русланович
	9
	23,75
	49,11
	72,86
	72,86%
	-
	Участник
	МБОУ «Талинская СОШ»

	41.
	Гашимов Ахмед Арсенович
	9
	23,13
	56,09
	79,22
	79,22%
	-
	Участник
	МБОУ «Талинская СОШ»

	42.
	Новак Степан Евгеньевич
	9
	36,25
	55,42
	91,67
	91,67%
	3
	Призёр
	МБОУ «Приобская СОШ»

	43.
	Гасымов Садиг Сакид оглы
	9
	36,25
	54,23
	90,48
	90,48%
	-
	Участник
	МБОУ «Приобская СОШ»

	44.
	Пивоваров Тимофей Павлович
	9
	21,88
	-
	21,88
	21,88%
	-
	Участник
	МБОУ «Унъюганская СОШ №2
им. Альшевского М.И.»

	45.
	Павленко Сергей Александрович
	9
	33,13
	42,61
	75,74
	75,74%
	-
	Участник
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

	46.
	Мальков Сергей Андреевич
	9
	31,88
	-
	31,88
	31,88%
	-
	Участник
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

	47.
	Головченко Денис Михайлович
	9
	33,75
	47,04
	80,79
	80,79%
	-
	Участник
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

	48.
	Саукова Дарья Романовна
	9
	35
	54,45
	89,45
	89,45%
	3
	Призёр
	МБОУ «Приобская СОШ»

	49.
	Шитова Александра Юрьевна
	9
	31,88
	60
	91,88
	91,88%
	1
	Победитель
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	50.
	Летунова Яна Сергеевна
	9
	8,13
	29,47
	37,6
	37,6%
	-
	Участник
	МБОУ «Октябрьская СОШ
им. Н.В. Архангельского»

	51.
	Овчинникова Полина Игоревна
	9
	22,5
	55,14
	77,64
	77,64%
	-
	Участник
	МБОУ «Талинская СОШ»

	52.
	Коротина Мария Антоновна
	9
	31,88
	58,7
	90,58
	90,58%
	2
	Призёр
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	53.
	Шмараева Елизавета Сергеевна
	9
	16,88
	56,98
	73,86
	73,86%
	-
	Участник
	МБОУ «Талинская СОШ»

	54.
	Колташкова Нелли Дмитриевна
	9
	9,38
	53,2
	62,58
	62,58%
	-
	Участник
	МБОУ «Октябрьская СОШ
им. Н.В. Архангельского»

	55.
	Рахматуллаева Асел Фурход кызы
	9
	18,75
	41,76
	60,51
	60,51%
	-
	Участник
	МБОУ «Талинская СОШ»

	56.
	Балаландюк Виктория Михайловна
	9
	25
	40,16
	65,16
	65,16%
	-
	Участник
	МБОУ «Карымкарская СОШ»

	57.
	Ламбина Алена Александровна
	9
	24,38
	-
	24,38
	24,38%
	-
	Участник
	МБОУ «Карымкарская СОШ»

	58.
	Мавлетдинов Денис Альбертович
	9
	36,88
	56,37
	93,25
	93,25%
	1
	Победитель
	МБОУ «Приобская СОШ»

	59.
	Козлов Даниил Александрович
	10
	33,13
	60
	93,12
	93,12%
	1
	Победитель
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	60.
	Балашов Вячеслав Сергеевич
	10
	32,5
	52,51
	85,01
	85,01%
	3
	Призёр
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	61.
	Клеопин Андрей Александрович
	10
	28,13
	50,37
	78,49
	78,49%
	-
	Участник
	МБОУ «Талинская СОШ»

	62.
	Ленин Григорий Сергеевич
	10
	33,75
	58,25
	92
	92%
	2
	Призёр
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

	63.
	Валиуллов Илья Сергеевич
	10
	11,87
	46,75
	58,62
	58,62%
	-
	Участник
	МБОУ «Унъюганская СОШ №2
им. Альшевского М.И.»

	64.
	Климцев Данил Евгеньевич
	10
	27,5
	51,76
	79,26
	79,26%
	-
	Участник
	МБОУ «Унъюганская СОШ №2
им. Альшевского М.И.»

	65.
	Андреева Анастасия Андреевна
	10
	33,13
	60
	93,12
	93,12%
	1
	Победитель
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	66.
	Шеманчук Дарья Олеговна
	10
	35
	56,98
	91,98
	91,98%
	2
	Призёр
	МБОУ «Талинская СОШ»

	67.
	Фещенко Лилия Валерьевна
	10
	28,75
	52,83
	81,58
	81,58%
	3
	Призёр
	МБОУ «Талинская СОШ»

	68.
	Картыков Константин Степанович
	11
	28,75
	18,42
	47,17
	47,17%
	-
	Участник
	МБОУ «Большеатлымская СОШ»

	69.
	Бабасин Прохор Сергеевич
	11
	13,13
	60
	73,13
	73,13%
	3
	Призёр
	МБОУ Андринская СОШ»

	70.
	Алимов Рустам Махачевич
	11
	17,5
	55,77
	73,25
	73,25%
	2
	Призёр
	МБОУ «Талинская СОШ»

	71.
	Бучельников Кирилл Степанович
	11
	16,25
	57,96
	74,21
	74,21%
	1
	Победитель
	МБОУ «Андринская СОШ»

	72.
	Кузнецов Дмитрий Олегович
	11
	8,13
	53,52
	61,65
	61,65%
	-
	Участник
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

	73.
	Титова Светлана Алексеевна
	11
	8,75
	52,99
	61,74
	61,74%
	-
	Участник
	МБОУ Андринская СОШ»

	74.
	Выборнова Александра Игоревна
	11
	38,13
	50,5
	88,63
	88,63%
	3
	Призёр
	МБОУ «Приобская СОШ»

	75.
	Комарова Валерия Германовна
	11
	33,13
	55,05
	88,18
	88,18%
	-
	Участник
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	76.
	Лунегова Дарья Сергеевна
	11
	32,5
	56,35
	88,85
	88,85%
	2
	Призёр
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	77.
	Немтина Полина Романовна
	11
	33,13
	56,5
	89,63
	89,63%
	1
	Победитель
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	78.
	Епифанова Екатерина Александровна
	11
	36,25
	46,15
	82,4
	82,4%
	-
	Участник
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

	79.
	Шипилова Дарья Олеговна
	11
	36,88
	51,33
	82,21
	82,21%
	-
	Участник
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

Приложение 2 к приказу
Управления образования
администрации Октябрьского района
от 23.11.2023 №1062-од

Рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2023-2024 учебном году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество участника муниципального этапа (полностью)
	Класс
	Общее кол-во баллов участника
	Процент выполнения работы
	Место
(1, 2, 3)
	Статус участника (победитель, призер)
	Наименование общеобразовательной организации

	1
	Семенишин Демьян Сергеевич
	7
	75,3
	75,3%
	1
	Победитель
	МБОУ «Комсомольская ООШ»

	2
	Петрова Елизавета Сергеевна
	7
	91,24
	91,24%
	1
	Победитель
	МБОУ «Шеркальская СОШ»

	3
	Калачев Егор Михайлович
	8
	78,06
	78,06%
	1
	Победитель
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

	4
	Кравченко Ульяна Витальевна
	8
	89,98
	89,98%
	1
	Победитель
	МБОУ «Приобская СОШ»

	5
	Мавлетдинов Денис Альбертови
	9
	93,25
	93,25%
	1
	Победитель
	МБОУ «Приобская СОШ»

	6
	Шитова Александра Юрьевна
	9
	91,88
	91,88%
	1
	Победитель
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	7
	Козлов Даниил Александрович
	10
	93,12
	93,12%
	1
	Победитель
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	8
	Андреева Анастасия Андреевна
	10
	93,12
	93,12%
	1
	Победитель
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	9
	Бучельников Кирилл Степанович
	11
	74,21
	74,21%
	1
	Победитель
	МБОУ «Андринская СОШ»

	10
	Немтина Полина Романовна
	11
	89,63
	89,63%
	1
	Победитель
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

Приложение 3 к приказу
Управления образования
администрации Октябрьского района
[bookmark: _GoBack]от 23.11.2023 №1062-од

Рейтинг призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в 2023-2024 учебном году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество участника муниципального этапа (полностью)
	Класс
	Общее кол-во баллов участника
	Процент выполнения работы
	Место
	Статус (победитель, призёр, участник)
	Наименование общеобразовательной организации

	1
	Пономаренко Матвей Николаевич
	7
	72,7
	72,7%
	2
	Призёр
	МБОУ «Карымкарская СОШ»

	2
	Глушков Ростислав Андреевич
	7
	67,34
	67,34%
	3
	Призёр
	МБОУ «Нижненарыкарская СОШ»

	3
	Богдан Арина Николаевна
	7
	81,21
	81,21%
	2
	Призёр
	МБОУ «Талинская СОШ»

	4
	Резник Ульяна Игоревна
	7
	63,69
	63,69%
	3
	Призёр
	МБОУ «Талинская СОШ»

	5
	Абдукаров Артём Олегович
	8
	75,37
	75,37%
	2
	Призёр
	МБОУ «Унъюганская СОШ №2

	6
	Дронов Савелий Васильевич
	8
	70,81
	70,81%
	3
	Призёр
	МБОУ «Талинская СОШ»

	7
	Медведева Яна Андреевна
	8
	85,16
	85,16%
	2
	Призёр
	МБОУ «Шеркальская СОШ»

	8
	Грогуленко Алина Дмитриевна
	8
	71,24
	71,24%
	3
	Призёр
	МБОУ Андринская СОШ»

	9
	Теревцов Владислав Николаевич
	9
	92,58
	92,58
	2
	Призёр
	МБОУ «Приобская СОШ»

	10
	Новак Степан Евгеньевич
	9
	91,67
	91,67%
	3
	Призёр
	МБОУ «Приобская СОШ»

	11
	Коротина Мария Антоновна
	9
	90,58
	90,58
	2
	Призёр
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	12
	Саукова Дарья Романовна
	9
	89,45
	89,45%
	3
	Призёр
	МБОУ «Приобская СОШ»

	13
	Ленин Григорий Сергеевич
	10
	92
	92%
	2
	Призёр
	МБОУ «Перегребинская СОШ»

	14
	Балашов Вячеслав Сергеевич
	10
	85,01
	85,01%
	3
	Призёр
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	15
	Шеманчук Дарья Олеговна
	10
	91,98
	91,98%
	2
	Призёр
	МБОУ «Талинская СОШ»

	16
	Фещенко Лилия Валерьевна
	10
	81,58
	81,58%
	3
	Призёр
	МБОУ «Талинская СОШ»

	17
	Алимов Рустам Махачевич
	11
	73,25
	73,25%
	2
	Призёр
	МБОУ «Талинская СОШ»

	18
	Бабасин Прохор Сергеевич
	11
	73,13
	73,13%
	3
	Призёр
	МБОУ Андринская СОШ»

	19
	Лунегова Дарья Сергеевна
	11
	88,85
	88,85%
	2
	Призёр
	МБОУ «Унъюганская СОШ №1»

	20
	Выборнова Александра Игоревна
	11
	88,63
	88,63%
	3
	Призёр
	МБОУ «Приобская СОШ»

image1.jpeg